
ZARZĄDZENIE NR 120 / 9  /2016 

WÓJTA GMINY KRZEMIENIEWO 

z dnia  01 kwietnia  2016 r. 

 

 

w sprawie upoważnienia Inspektora do spraw świadczeń rodzinnych Gminnego Ośrodka 

Pomocy Społecznej w Krzemieniewie do prowadzenia postępowań w sprawach świadczeń 

wychowawczych. 

 

Na podstawie art. 10 ust. 2 ustawy z dnia 11 lutego 2016 r. o pomocy państwa 

w wychowywaniu dzieci (Dz. U. z 2016 r. poz. 195), na wniosek Kierownika Gminnego Ośrodka 

Pomocy Społecznej w Krzemieniewie 

 

zarządzam, co następuje: 

§ 1 

Upoważniam Panią Danutę Maciejczyk – Inspektora do spraw świadczeń rodzinnych 

Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Krzemieniewie do prowadzenia postępowań w sprawach 

dotyczących świadczeń wychowawczych.  

 

§ 2 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania . 

 

 

 

                                                                                         Wójt Gminy Krzemieniewo  

                                                                                            /-/ Andrzej Pietrula 


